

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองกุตกรัง บ้านนาขามเปี้ย หมู่ที่ 8 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการขุดลอกหนองกุตกรัง บ้านนาขามเปี้ย หมู่ที่ 8 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลชลบถวิบูลย์ / เทศบาลตำบลชลบถวิบูลย์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	28,237.500	ลบ.ม.	29.27	826,511.62	1.3392	39.19	1,106,864.36	
1.2	งานขุดย้ายด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ								
1.2.1	[3.3] งานดินขุดย้ายด้วยรถบรรทุก 10ล้อ	28,237.500	ลบ.ม.	11.96	337,720.50	1.3392	16.01	452,275.29	
1.2.2	[29] งานสูบน้ำ(เหมาจ่าย)	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	1.3392	6,696.00	6,696.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,169,232.12	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,565,835.65	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์ .....) )

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองกุดกรัง บ้านนาขามเปี้ย หมู่ที่ 8 ตำบลชนบท อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดลอกหนองกุดกรัง บ้านนาขามเปี้ย หมู่ที่ 8 ตำบลชนบท อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลชลบถวิบูลย์ / เทศบาลตำบลชลบถวิบูลย์

พัฒน์พงศ์ ไชยศรี  
( พัฒน์พงศ์ ไชยศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ สุทธิ  
( สุวัฒน์ สุทธิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
บรรเจิด กองพล  
( บรรเจิด กองพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง